STREDISKO SLUZIEB SKOLAM A SKOLSKYM ZARIADENIAM

PETRZALKA

Bohrova 1, 851 01 Bratislava

Funkcia/klapka

Cislo telefénu/e-mail

meno Ucastnika

riaditel SSSa SZ
kl. 11

68201051 - cez ustrediiu

63814657 - priama linka
E-mail: lezo.m@stonline.sk

Ing. LEZO Miilan

TECHNICKY USEK

Veduci technického Useku 68201057 Mgr. Kello Jozef
iflsgpca riaditela E-mail : jokenko@gmail.com

BOZP, PO/ kl. 13 68201053 Moravkova Katarina
Energetik/ kl. 13 E-mail: lenorak.sssaszp@mail.t-com.sk |L_enorak Ivan
Stavebna Cast 68201054 Kasala Branislav

kl. 14 E-mail: kasala.b@stonline.sk

Bytova agenda 68201053 BeruSova Marta

kl. 13 E-mail: martbenu@gmail.com

Tovary a sluzby 68201052 Zoltan Csepy

Kl. 12

E-mail: zdzs.csepy@gmail.com

EKONOMICKY USEK

Veduci ekonomického Useku
kl. 15

68201055
E-mail: jurkemikova@strediskoskole.sk

Ing. Jurkemikova lveta

Ugtovnictvo/ kl. 16

E-mail: zilova.sssaszp@mail.t-com.sk

Zilova Jaroslava

Soc.fond/ kl. 16 68201056 Bradlerova Katarina
V3eobecné Ggtovn. SJ MS/ k. 16 Kapecova Silvia
Evidencia majetku E-mail: galova@strediskoskole.sk Galova Alena
Rozpocet/ kl. 17 68201057 Lezo Peter

Evidencia poplatkov MS

peter.lezo@streddiskoskole.sk

USEK PaM

Vedlci Useku prace a mzdy 68201058 Totevova Darina
kl. 18 E-mail: totevova@mail.t-com.sk

ReferentP a M 68201059 Margita Szieglova
Referent P a M/ kl. 19 BuSova Eliska
Referent P a M/ kl. 19 Slobodova Jarmila
Archiv 68201050 PaluSova Renata
UDRZBA

ved. Gdrzby 63838685 Pagal Peter
Skladnik, 63838685 Emilia Dolinska

nova verzia 1.10.2016




